ГРАФА 1 ГРАФА 2 ГРАФА 3 ГРАФА 4 ГРАФА 5 ГРАФА 6 ГРАФА 7 ГРАФА 8 ГРАФА 9
FIELD 2
AT BL 1 L N PF F 0 0
Тип насоса Функція Гідравліка Магніт Ел. підключ. Інст. комплект Клапани Кульки
AT BL 1 L N PF F 0 0
BX 1 L N=100240 Vac PF=PVDF F=FPM Опція
BL 2 L O=2448 Vac/Vdc PV=PVDF-C E=EPDM
AM 3 H

Ціна
€ 49,00
€ 128,00
Ціна
€ 17,00
1-2-3 4 Ціна (4)
11435 11436 € 49,00€ 28,00
Позиція 4
Фронтальна панель для ATHENA 1-2-3-4
Позиція 5
ATHENA
Мембрана PTFE
Ціна (1-2-3)
Код
11437
Клапани вприску/забору для  ATHENA 1-2-3 11414 11414E
Клапани вприску/забору для  ATHENA  4 11415 11415E
Прокладки / Код
Позиція 2-3 FPM EPDM
Позиція
Головка для  ATHENA 1(PVDF/кераміка)
11407 11407EГоловка для  ATHENA 2-3 (PVDF/кераміка)
Прокладки / Код
Головка для  ATHENA 2-3 (PVDF/кераміка) 11406 11406E
EPDM
11406EH
FPM
11406H

Позиція 4 Код
Мембрана 11435
Позиція 5 Код
Прокладки / Код
Позиція 2/3 FPM EPDM
11301F 11301
Позиція 1 FPM EPDM
11277 11277E
WATER TREATMENT DIVISION ЕЛЕКТРОМАГНІТНІ ДОЗАТОРИ
СЕРІЯ OLIMPIA
Інжектор, клапан забору, ПВХ шланг забора 4/6 – 4м, ПЕ шланг подачі 4/6 – 2м, гвинти
Головка для  ATHENA 1(PVDF-С/кераміка)
Клапани вприску/забору
ACCESSORISTICA  ACCESSORIES
FPM EPDM
10413P 10413EP
10413PGP 10413EPGP
10413PAT1 10413EPAT1
FPM EPDM
10413PVC 10413EPVC

1/2” - 3/8 PVDF клапан вприску 4x7  з керамічною кулькою
та пружиною хастелой
Кількість - 5 шт.
1/2” - 3/8 PVDF-С клапан вприску 4x6  з керамічною
кулькою та пружиною хастелой
1/2” - 3/8 PVDF-С клапан вприску 8x12 з керамічною
кулькою та пружиною хастелой
1/2” - 3/8 PVDF-С клапан вприску 4x7  з керамічною
кулькою та пружиною хастелой
З’ємний клапан вприску з шаровим краном
PVC ½” g.m. IN - ½” g.m. OUT
Клапан протитиску з регулюванням
PVDF корпус, EPDM прокладки, 4x6 підключення, 1,5 bar
PVDF корпус, EPDM прокладки, 4x6 підключення, 0,5÷10 bar
FPM EPDM
10414P 10414EP
10414PGP 10414EPGP
10414PVC 10414EPVC
10414PVCGP 10414EPVCGP
FPM EPDM
10400 10400E
Ціна
€ 38,00
4x6 FPM 4x6 EPDM
7175 7175E

€ 29,00
Прокладки/Код
Прокладки/Код
 PVDF фільтр (клапан забору) - 8x12
 PVDF-C фільтр (клапан забору) - 4x6
 PVDF-C фільтр (клапан забору) - 8x12
4x6 FPM 4x6 EPDM
11243PVDF 11243LPPVDF
8x12 FPM 8x12 EPDM
11243GP 11243
4x6/8x12 FPM 4x6/8x12 EPDM
11243SF 11243SE
Продуктивність Корпус Прокладки Код Ціна
300 ml PVC FPM 11378 € 201,00
Матеріал FPM EPDM Ціна
PVC 10402A 10402E € 165,00
PMMA 10402AP 10402AP € 165,00
PVDF 10402APF По запиту € 545,00
Ціна
€ 25,00